HP Z2 TWR G9, i5-14500, 1 37 936,-

64GB RAM, RTX A2000, 1TB SSD, W11 Pro, záruka 3 roky NBD on—site

3Dconnexion CadMouse 1 1 481,-

Compact Wireless (3DX-700118) záruka 24 měsíců

Cena Věci celkem:

Celkem bez DPH: 39 417 Kč

21% DPH: 8 277,57 Kč

Celkem s DPH: 47 694,57 Kč (slovy: čtyřicet sedm tisíc šest set devadesát čtyři korun českých

padesát sedm haléřů

III. Další podmínky plnění, místo a termín plnění

Prodávající splní svou povinnost dodat věc jejím dodáním včetně veškeré související dokumentace.

Věc bude dodána nová, řádně zabalená a V zalepených krabicích (případně jiné formě přepravniho